2026 年 1 月吉日

お客様各位

棚卸のお知らせ

いつもネリーズをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、1 月 31 日（土）～ 2 月 2 日（月）まで、倉庫棚卸のため商品の出荷を

一時停止させていただきます。

 商品の発送については下記の通りとなります。

 ●1 月 29 日（木）までのご注文でネリーズに在庫のある商品 → 1 月 30 日（金）発送

 ●1 月 30 日（金）以降のご注文 → 2 月 3 日（火）より順次発送

上記期間中も Fax・オンラインストアにてご注文いただけますが、1 月 30 日（金）から

2 月 2 日（月）までのご注文分についての受注処理および発送業務は、2 月 3 日（火）以

降に順次対応させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

Please kindly be informed that Nellie's will be closed from Saturday 31st January– Monday

2nd February 2026 for stock inventory purposes.

The schedule of dispatch during the period is as follows:

・Orders received by Thursday 29th January with items in stock will be dispatched by Friday

30th January

・Orders received after Friday 30th January will be dispatched on or after Tuesday 3rd

 February

We apologize for any inconvenience this may cause.

Thank you very much for your understanding.

株式会社シェーンコーポレーション Shane Corporation Ltd.

ネリーズ事業部 Nellie’s Department

E-mail：consult@nellies.jp